



SK15 Holding ApS

**Skjulhøj Allé 15
2720 Vanløse**

CVR nr. 37 68 65 81

Årsrapport for 2019
4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. juni 2020
Dirigent

Navn: Mohammad Ghanzanfar Aslam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

SK15 Holding ApS
Skjulhøj Allé 15
2720 Vanløse

CVR nr.: 37 68 65 81
Stiftet: 8. maj 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Mohammad Ghanzanfar Aslam

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 3.914, og et overskud på tkr. 3.922 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet bliver påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil blive påvirket af udbruddet. Udbruddet vil resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-15.175	-35
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.929.550	0
Andre finansielle indtægter		0	104
Andre finansielle omkostninger		<u>-697</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		3.913.678	63
Skat af årets resultat	1	<u>7.854</u>	<u>-8</u>
Årets resultat		<u>3.921.532</u>	<u>55</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.629.550	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført resultat		<u>181.382</u>	<u>55</u>
I alt disponering		<u>3.921.532</u>	<u>55</u>
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>3.947.550</u>	<u>18</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.947.550</u>	<u>18</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.947.550</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>763</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>763</u>	<u>7</u>
Aktiver i alt		<u>3.948.313</u>	<u>25</u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver		2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for opskrivninger	3.629.550	0
Overført resultat	127.848	-54
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	3.917.998	-4
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8
Selskabsskat	0	8
Anden gæld	21.565	13
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	30.315	29
Gældsforpligtigelser i alt	30.315	29
Passiver i alt	3.948.313	25

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Reserve for opskrivninger	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	0	0	0	-53.534
Årets resultat	0	3.629.550	110.600	181.382
	0	3.629.550	110.600	181.382
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	3.629.550	-3.629.550	0	0
	3.629.550	-3.629.550	0	0
Egenkapital, ultimo	3.629.550	0	110.600	127.848

Registreret
kapital mv.

Egenkapital primo **50.000**

Egenkapital, ultimo **50.000**

Egenkapital, ultimo **3.917.998**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8
Regulering af tidligere års skat	-7.854	0
Skat af årets resultat i alt	-7.854	8
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	0	50
Afgang i årets løb	0	-50
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Værdireguleringer, primo	0	-50
Værdireguleringer, ultimo	0	-50
Tilbageførsel af- og nedskrivninger afhændede aktiver	0	50
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	50
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	18.000	0
Tilgang i årets løb	0	18
Anskaffelsessum, ultimo	18.000	18
Årets resultat efter skat	3.929.550	0
Opskrivninger, ultimo	3.929.550	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.947.550	18

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A3 Group ApS	København	33,33%	11.842.650	11.788.650